
Milli&Jon
СІМЕЙНІ  ТРАДИЦІЙ

Оселедець з  цибулею
Асорт і  сала
Сирне асорт і
М’ясна дошка
Сет брускет ів

160
107
189
205
145

Х О Л О Д Н І  З А К У С К И

Креветки темпура
Банош з  бринзою
Банош з  грибами
Деруни с грибним
соусом
Лаваш з  сиром
Біл і  гриби в  сметан і

195
179
192
187



119
195




Г А Р Я Ч І  З А К У С К И



З А К У С К И
400
450
500
550
600

ОВОЩНЫЕ САМОСА (3 ШТ)

ХРУСТЯЩИЕ ПАКОРА (5 ШТ.)

АЛУ ТИКИИ (5 ШТ.)

СУП АТРАК
ПРЯНЫЕ КРАБОВЫЕ КОТЛЕТКИ

П Е Р В Ы Е  Б Л Ю Д А
400
450
500
550
600

ГУЛАБ ДЖАМУН С ШАФРАНОМ
ГАДЖАР КА ХАЛВА
БЕНГАЛЬСКИЙ САНДЕШ
ТУШЕНЫЙ МОДАК
ЮЖНО-ИНДИЙСКИЙ ПАЙСАМ

В Т О Р Ы Е  Б Л Ю Д А
1200
1400
1700
1700
1800

ЗЕЛЕНЫЙ КАРРИ С ХЛЕБОМ НААН
ТАНДУРИ С КУРИЦЕЙ
ТАНДУРИ С КРЕВЕТКАМИ
ИНДИЙСКИЕ ШАШЛЫКИ
ПРЯНЫЙ ГОВЯЖИЙ ВИНДАЛУ

БЛЮДА
ДИВАЛИСезонные  предложения  2 7

октября

Л У Ч Ш И Е  Д Е С Е Р Т Ы
400
450
500
550
600

ОВОЩНЫЕ САМОСА (3 ШТ)

ХРУСТЯЩИЕ ПАКОРА (5 ШТ.)

АЛУ ТИКИИ (5 ШТ.)

СУП АТРАК
ПРЯНЫЙ КРАБОВЫЙ ПИРОГ

Грецький салат
Теплий салат  з  телятини
Цезар з  куркою
Цезар з  креветкою
Цезар з  лососем
Свіжа капуста

159
227
205
248
236

95

С А Л А Т И

Бульон куряч ій
Борщ
Солянка
Крем суп 
з  шампіньон ів

110
125
157



122

П Е Р Ш І  С Т Р А В И

Г А Р Я Ч І  П А Т Е Л Ь Н І

Пательня  з  свининою
та овочами
Пательня  з  курятиною
та овочами
Пательня  з  телятиною
та овочами

215



205



235



З А К У С К И
400
450
500
550
600

ОВОЩНЫЕ САМОСА (3 ШТ)

ХРУСТЯЩИЕ ПАКОРА (5 ШТ.)

АЛУ ТИКИИ (5 ШТ.)

СУП АТРАК
ПРЯНЫЕ КРАБОВЫЕ КОТЛЕТКИ

П Е Р В Ы Е  Б Л Ю Д А
400
450
500
550
600

ГУЛАБ ДЖАМУН С ШАФРАНОМ
ГАДЖАР КА ХАЛВА
БЕНГАЛЬСКИЙ САНДЕШ
ТУШЕНЫЙ МОДАК
ЮЖНО-ИНДИЙСКИЙ ПАЙСАМ

В Т О Р Ы Е  Б Л Ю Д А
1200
1400
1700
1700
1800

ЗЕЛЕНЫЙ КАРРИ С ХЛЕБОМ НААН
ТАНДУРИ С КУРИЦЕЙ
ТАНДУРИ С КРЕВЕТКАМИ
ИНДИЙСКИЕ ШАШЛЫКИ
ПРЯНЫЙ ГОВЯЖИЙ ВИНДАЛУ

БЛЮДА
ДИВАЛИСезонные  предложения  2 7

октября

Л У Ч Ш И Е  Д Е С Е Р Т Ы
400
450
500
550
600

ОВОЩНЫЕ САМОСА (3 ШТ)

ХРУСТЯЩИЕ ПАКОРА (5 ШТ.)

АЛУ ТИКИИ (5 ШТ.)

СУП АТРАК
ПРЯНЫЙ КРАБОВЫЙ ПИРОГ

Форель з  полентою та
часниковим соусом
Філе дорадо 
з  гороховим пюре

345



349



Р И Б А

Стейк Р ібай з
мармурової
яловичини*
Філе м іньон з
шпинатом та соусом
пеппер
Медалйони свинн і  в
бекон і  з  п ’юре
Стейк з  свинини*
Стейк з  курятини*
Ребра BBQ*

155





305





267



119
115
115

М ' Я С О

П А С Т А

Фетуч ін і  чотири сири
Фетуч ін і  з
морепродуктами
Фетуч ін і  карбонара

209



198
195

*  100 g



З А К У С К И
400
450
500
550
600

ОВОЩНЫЕ САМОСА (3 ШТ)

ХРУСТЯЩИЕ ПАКОРА (5 ШТ.)

АЛУ ТИКИИ (5 ШТ.)

СУП АТРАК
ПРЯНЫЕ КРАБОВЫЕ КОТЛЕТКИ

П Е Р В Ы Е  Б Л Ю Д А
400
450
500
550
600

ГУЛАБ ДЖАМУН С ШАФРАНОМ
ГАДЖАР КА ХАЛВА
БЕНГАЛЬСКИЙ САНДЕШ
ТУШЕНЫЙ МОДАК
ЮЖНО-ИНДИЙСКИЙ ПАЙСАМ

В Т О Р Ы Е  Б Л Ю Д А
1200
1400
1700
1700
1800

ЗЕЛЕНЫЙ КАРРИ С ХЛЕБОМ НААН
ТАНДУРИ С КУРИЦЕЙ
ТАНДУРИ С КРЕВЕТКАМИ
ИНДИЙСКИЕ ШАШЛЫКИ
ПРЯНЫЙ ГОВЯЖИЙ ВИНДАЛУ

БЛЮДА
ДИВАЛИСезонные  предложения  2 7

октября

Л У Ч Ш И Е  Д Е С Е Р Т Ы
400
450
500
550
600

ОВОЩНЫЕ САМОСА (3 ШТ)

ХРУСТЯЩИЕ ПАКОРА (5 ШТ.)

АЛУ ТИКИИ (5 ШТ.)

СУП АТРАК
ПРЯНЫЙ КРАБОВЫЙ ПИРОГ

Картопля фрі
Картопля п 'юре
Картопля 
по-домашньому
Рис з  овочами
Овоч і  гриль

75
70



89
69

115

Г А Р Н І Р И

Пельмен і  домашні
Вареники з  картоплею

115
105

С Т Р А В И  З  Б О Р О Ш Н А

Д Е С Е Р Т И

Чізкейк
Панна кота
Шоколадний фондан
Т ірамісу
Морозиво з  фруктами

95
87
97
89
65


